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CAMPEONATO ATLETISMO ADECOP — CATEGORIA PREPARATORIA—SELECCION

DAMAS Y VARONES

Comienza el afio escolar y también los Campeonatos de la Seleccién Atletismo ADECOP

El sdbado 11 de Mayo, se realizé en el Estadio Elias Figueroa Brander, el Campeonato de Atletismo
Categoria Preparatoria - Seleccién Damas y varones.

Los atletas participaron con mucho entusiasmo, logrando mejorar sus marcas y en esta primera
Etapa se obtuvo el 1er lugar en Damas y Varones Categoria Preparatoria y Seleccién.

Resultados Generales

CATEGORIA PREPARATORIA DAMAS

Emilia Palamara Vdasquez

Sofia Leyton Hurtado

Laura Figueroa Varela
Cristina Wilhelmy Vergara
Laura Horlacher Cortés
Florencia Balbontin Cortés

Nataly Rivera Camacho 7 B

Sofia Leyton Hurtado
Nataly Rivera Camacho
Olivia Horlacher Cortés
Cristina Wilhelmy Vergara

Magdalena Diez Bricefio

»,Im Geiste Humboldts die Welt entdecken” “Con el espiritu de Humboldt, descubramos el mundo’
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Lanz. Jabalina 19.97m
600m 1.57min.
Salto Largo 3.77m
Lanz. Jabalina 19.52m
600m 2.07min.
Salto Largo 3.87m
Lanz. Jabalina  11.70m

600m 2.12min.

Relevo 5 x80m 1.00min.
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CATEGORIA PREPARATORIA VARONES

Agustin Fuentes Zuleta 78B
Fernan Caballero Donoso 7C
Joaquin Agurto Vergara 7C
Fernando Aguiar Castells 78B
Sebastian Pierry Munoz 6B

Martin Garrido Pino
Fernan Caballero Donoso
Matias Oliver Hernandez
Thomas John Dey

Fernando Aguiar Castells

CATEGORIA SELECCION DAMAS

Francisca Agurto Vergara B

Amanda Wilhelmy Vergara 8B

Aline Briicher Holloway I A
Macarena Merino Breit-Fronzig Ill C

Javiera Verdugo Arancibia IC

Constanza Zumelzu Farias
Amanda Wilhelmy Vergara
Francisca Agurto Vergara

Macarena Merino Breit-Fronzi
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Lanz. Jabalina
800m

80m

Lanz. Jabalina
80m

800m

Relevo 5 x 80m

800m
Salto Alto
100m

Lanz. Disco
Salto Triple

Lanz. Disco

Relevo 4 x 100m

20.67m
2.50min.

11.49seg.

19.06m.

11.47seg.

57.42seg.

2.30min.
1.40m
14.31seg.
22.69m
9.37m

18.98m

54.86seg.

»,Im Geiste Humboldts die Welt entdecken” “Con el espiritu de Humboldt, descubramos el mundo’a




CATEGORIA SELECCION VARONES

Gastén Gonzalez Moya 8B
Benjamin Barrientos Valdebenito 1B
Francisco Cabello Schade IIB
Nicolas Cowley Oblitas A
Santiago Collares Bonilla IID
Tomas Merino Breit-Fronzig IC

Martin Cabellaro Donoso IC

Tomas Jara Pefia

Benjamin Barrientos Valdebenito

Alfonso Casali Bruno 2° Lugar

Santiago Corrales Bonilla
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800m
Salto Alto
100m
Salto Alto
Lanz. Disco
100m
Salto Triple
800m

Salto Triple

Relevo 4 x 100

FELICITACCIONES A TODOS POR SUS LOGROS

Entrenadores

Rose Marie Leddihn Sinram Carlos Zuiiga Peran

,Im Geiste Humboldts die Welt entdecken” “Con el espiritu de Humboldt, descubramos el mundo

2.11min
1.80m
12.22seg.
1.70m
24.50m
12.22seg
19.74m
2.20min.

10.98m

47.81seg

Pablo Mena Rojas
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FOTOS

Emilia Palamara Vasquez 2° Lugar y Laura Figueroa Varela 3° Lugar en Lanz. Jabalina
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Agustin Fuentes Zuleta 2° Lugar y Joaquin Agurto Vergara 3° Lugar Lanz. Jabalina
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Sofia Leyton Hurtado, Nataly Rivera Camacho, Olivia Horlacher Cortés, Cristina Wilhelmy

Vergara y Magdalena Diez Bricefio 2° Lugar Relevo 5 x 80m 1.00min

,Im Geiste Humboldts die Welt entdecken” “Con el espiritu de Humboldt, descubramos el mundoa
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Martin Garrido Pino, Fernan Caballero Donoso, Matias Oliver Hernandez, Thomas John Dey y
Fernando Aguiar Castells 1° Lugar Relevo 4 x 100m 54.86seg.

Tomas Jara Pefia, Benjamin Barrientos Valdebenito, Alfonso Casali Bruno y Santiago Corrales
Bonilla 2° Lugar Relevo 4 x 100
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,Im Geiste Humboldts die Welt entdecken” “Con el espiritu de Humboldt, descubramos el mundoa
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Constanza Zumelzu Farias, Amanda Wilhelmy Vergara, Francisca Agurto Vergara y Macarena
Merino Breit-Fronzig 1° Lugar Relevo 4 x 100m
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Gaston Gonzalez Moya 1° Lugar 800m




